



UKEPLAN 10. KL UKE 12

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>KRLE: Religiøst mangfold</p> <p>Matte x2: Forberede prøvemuntlig eksamen</p> <p>K&H x2: Jobber videre med "skap"-prosjektet.</p> <p>Norsk: Dialekter</p>	<p>Tentamen engelsk</p> 	<p>Norsk x2: Dialekter</p> <p>Arb.livsfag: Blesthuset. Vi lager lunsj</p> <p>Spansk: El ladrón en el tren</p> <p>Utdanningsvalg:</p> <p>KRLE: Oppstart prosjekt</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Klatring i Lofothallen fra lunsj. Mer info på baksiden</p>	<p>Prøve-muntlig eksamen gjennomføres torsdag og fredag</p> <p>Norsk x2: Dialekter</p> <p>Matte x2: Prøve-muntlig eksamen forberedelse og gjennomføring</p> <p>Engelsk: Starte planlegging prøvemuntlig</p> <p>KRLE: Religiøst mangfold</p>	<p>Gul fredag! Den guleste (kuleste) klassen kåres på slutten av dagen. Ta på gule klær!</p> <p>Naturfag x2: Kroppens immunforsvar</p> <p>Samfunnsfag x2: Den kalde krigen</p> <p>Arb.livsfag x2: Evaluering/egen-vurdering samarbeid med Blesthuset</p> <p>Spansk x2: El ladrón en el tren</p> <p>God påskeferie!</p> 
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Engelsk:</p> <p>Se over notatene dine, og sjekk at du har oversikt over forberedelses-materialet. Husk å laste ned det som er avhengig av nett.</p>		<p>Matematikk:</p> <p>Forbered deg så godt du kan til prøve-muntlig eksamen som gjennomføres torsdag og fredag.</p>		

Mål:

Norsk: Kunne kjenne igjen ulike målmerker som skiller dialekter fra hverandre.

Naturfag: beskrive kroppens immunforsvar og hvordan vaksiner virker, og gjøre rede for hva vaksiner betyr for folkehelsen

KRLE: utforske og presentere religiøst mangfold og religiøse praksiser utenfor etablerte religionssamfunn

Matematikk: Planlegge, utføre og presentere et utforskende arbeid knyttet til personlig økonomi.

Engelsk: Kunne skrive tekster med struktur og sammenheng som er tilpasset formål og mottaker.

Samfunnsfag: Kunne gjøre rede for årsaker til den kalde krigen.

Kunst og håndverk: Utforske muligheter innenfor håndverksteknikker og egnet teknologi ved å bearbeide og sammenføre harde, plastiske og myke materialer.

Spansk: Lese og forstå tilpassende og enklere autentiske tekster

Arbeidslivsfag: Bruke fagbegreper, arbeidsmetoder, verktøy, materialer og teknologi tilpasset arbeidsoppdrag og begrunne valg. Samarbeide, fremme forslag og delta i beslutninger i et arbeidsfelleskap. Vurdere sin egen og gruppas arbeidsinnsats, arbeidsprosess og arbeidsoppdragets resultat.

INFO:

Prøve-muntlig eksamen:

Torsdag og fredag gjennomføres prøve-muntlig eksamen i matematikk. Sensorer er Laila og Iselinn. Mer info og oppgave ligger på Teams. Ellers blir det vanlig skole disse dagene.

Friluftsliv valgfag:

Onsdag blir det klatring i Lofothallen for friluftsliv valgfag. Vi tar bussen bort like etter lunsj klokka 1215 og klatrer fram til skolen er ferdig klokka 15. Ta med ekstra mat og ei drikkeflaske til økta. Dere kan låne klatreutstyr av hallen, men ta gjerne med eget hvis dere har. Når vi er ferdig kan dere enten hentes ved Lofothallen eller ta bussen som går fra flyplasskrysset klokka 15. Si ifra til meg hvis dere skal ta buss slik at jeg ordne busslapp til de det gjelder.

Kantine:

Det blir kantine på torsdag.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112

